
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

14.08.2019           № 306 

 

Про  надання гр.Литвиненко С.В. 

квартири № 6 по вул.Абаканська, 96  

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей  40, 42, 45, 47, 48, 50, 51, 58  Житлового кодексу Української 

РСР, постанови виконкому обласної Ради народних депутатів і президії 

обласної ради профспілок від 25.12.1984 № 510, враховуючи  протоколи  

житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 04.07.2019 № 6, 

06.08.2019 № 8, з метою забезпечення житлом громадян, які перебувають на 

квартирному обліку потребуючих поліпшення житлових умов та постійно 

проживають із моменту заселення в 1992 році у будинку за адресою: 

с.Замостище, Пирятинського району, вул.Мирного П., 134, в якому відсутні 

зручності та комунікації та який на підставі акту обстеження технічного стану 

житлового будинку від 30.05.2019 визнано аварійним, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Розподілити комунальну однокімнатну квартиру № 6 загальною 

площею 22,6 кв.м, в тому числі житловою – 11,2 кв.м, по вул.Абаканська, 96 в 

м.Пирятин на громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі 

Пирятинської міської ради та з моменту заселення постійно проживають у 

житловому будинку за адресою: вул.Мирного П., 134 в с.Замостище 

Пирятинського району. 

2. Надати комунальну однокімнатну квартиру № 6 по вул.Абаканська, 96 

в м.Пирятин загальною площею 22,6 кв.м, в тому числі житловою - 11,2 кв.м, 

громадянці Литвиненко С.В. 

3. Видати ордер на вселення в квартиру № 6 по вул.Абаканська, 96 в 

м.Пирятин на ім’я Литвиненко С.В. та членів її сім’ї: 

сина Бибика Ю.О. 

4. Зобов’язати гр.Литвиненко С.В. в 30-денний термін із дня отримання 

ордера провести в установленому порядку реєстрацію та вселення в 

вищезазначену квартиру. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради 

(Зергані М.І.). 

  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


